PAGADO A

CEDULA

DESPACHO
SOLICITANTE

MINISTERIO PUBLICO DE PANAMA
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
DEPARTAMENTO DE TESORERIA

VIATICOS INTERNACIONALES MARZO 2018

PASAJES | MONTO

27

ACTIVIDAD

DESTINO

RESOLUCION

FECHA
REGRESO

DIA MES | ANO

DAVID 2-705- FISCAL FISC. SUP. B/. 0.00 B/. PARTICIPAR EN EL ESTADOS 021-18 13 | 03 | 2018 | 17 | 03 | 2018
VALENTIN 1210 SUPERIOR CONTRA LA 400.00 TALLER DE TRABAJO UNIDOS
MENDOZA DELINCUENCIA SOBRE LA MEXICANOS
JAEN ORGANIZADA IMPORTANCIA DE LA
TRATA DE SERES
HUMANOS.
DANIEL 3-702- | SUB-SECRETARIO SUB- B/. 0.00 B/. PARTICIPARA EN LOS | LA HABANA, 023-18 13 | 03 | 2018 | 17 | 03 | 2018
SAMUEL 1351 SECRETARIA 400.00 EVENTOS CUBA
ARROYO M. DENOMINADOS XIV
ENCUENTRO

INTERNACIONAL DE
CIENCIAS PENALES
2018 Y Il EVENTO
LEGALIDAD, DERECHO
Y SOCIEDAD.




DELIA
ADELINA DE
CASTRO DIAZ

8-716-
2021

DIRECTOR

ESCUELA DEL
MINISTERIO
PUBLICO

B/. 0.00

Bl
1,600.00

PARTICIPARA EN LOS
EVENTOS
DENOMINADOS XIV
ENCUENTRO
INTERNACIONAL DE
CIENCIAS PENALES
2018 Y Il EVENTO
LEGALIDAD, DERECHO
Y SOCIEDAD.

LA HABANA,
CUBA

026-18

13

03

2018

17

03

2018

KENIA ISOLDA
PORCELL
DIAZ

6-59-
942

PROCURADORA
GENERAL DE LA
NACION

PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION

0.00

500.00

PARTICIPARA EN LOS
EVENTOS
DENOMINADOS XIV
ENCUENTRO
INTERNACIONAL DE
CIENCIAS PENALES
2018 Y Il EVENTO
LEGALIDAD, DERECHO
Y SOCIEDAD.

LA HABANA,
CUBA

N/A

13

03

2018

17

03

2018

DAVID
ANTONIO
DIAZ MARTIN

8-762-
1249

FISCAL
SUPERIOR

COORDINADOR
DEL SISTEMA
PENAL
ACUSTORIO

B/. 0.00

B/.
400.00

PARTICIPARA EN LOS
EVENTOS
DENOMINADOS XIV
ENCUENTRO
INTERNACIONAL DE
CIENCIAS PENALES
2018 Y Il EVENTO
LEGALIDAD, DERECHO
Y SOCIEDAD.

LA HABANA
, CUBA

024-18

13

03

2018

17

03

2018

ALEXIS
RODRIGUEZ

9-703-
1269

FISCAL
COORDINADOR

FISCALIA
ESPECIALIZADA
CONTRA LA

B/. 0.00

B/.
375.00

PARTICIPARA EN LA
PRIMERA
CONFERENCIA

MIAMI,
ESTADOS
UNIDOS

020-18

05

03

2018

08

03

2018




DE ATENCION

DELINCUENCIA

CONTRA LA TRATA DE

PRIMARIA ORGANIZADA PERSONAS.
CARLOS 9-722- | FISCAL ADJUNTO FISCALIA B/. 0.00 B/. PARTICIPARA EN LA LA HAYA, 019-18 05 | 03 (2018 | 09 | 03 | 2018
CLEMENTE 636 ESPECIALIZADA 600.00 CONFERENCIA PAISES
CANTOS CONTRA LA INTERNAL SOBRE LA BAJOS
PENALBA DELINCUENCIA COOPERACION
ORGANIZADA JUDICIAL EN MATERIA
DE
CIBERDELINCUENCIA.
IGOR 8-727- FISCAL DE FISCALIA B/. 0.00 B/. PARTICIPARA EN LA LA HAYA, 018-18 05 | 03 | 2018 | 09 | 03 | 2018
RAGNAR 1218 CIRCUITO ESPECIALIZADA 600.00 CONFERENCIA PAISES
BLANCO CONTRA LA INTERNACIONAL BAJOS
SANDOVAL DELINCUENCIA SOBRE LA
ORGANIZADA COOPERACION
JUDICIAL EN MATERIA
DE
CIBERDELINCUENCIA.
ABRAHAM 9-122- SECRETARIO CONAPRED B/. 0.00 B/. TALLER PARA LAS LIMA, PERU 022-18 06 | 03 | 2018 | 09 | 03 | 2018
HERRERA 1966 EJECUTIVO DE LA 1,200.00 ENTIDADES
PINZON CONAPRED COORDINADORAS
NACIONALES DEL
MECANISMO DE
EVALUACION
MULTILATERAL (MEM)
LUIS ABREGO | 8-756- CAMAROGRAFO DIRECCION DE B/. 0.00 B/. PARTICIPARA EN LOS | LA HABANA, 025-18 13 | 03 | 2018 | 17 | 03 | 2018
GUEVARA 1419 RELACIONES 1,600.00 EVENTOS CUBA
PUBLICAS DENOMINADOS XIV
ENCUENTRO

INTERNACIONAL DE




CIENCIAS PENALES
2018 Y Il EVENTO
LEGALIDAD DERECHO

Y SOCIEDAD.
IRIS DEL 9-712- | FISCAL ADJUNTA FISCALIA B/. 0.00 B/. PARTICIPAR EN EL SAN JOSE, 027-18 12 | 03 | 2018 | 15 | 03 | 2018
CARMEN 2022 PRIMERA 300.00 | TALLER ELABORACION COSTA
LARA LOPEZ SUPERIOR DEL PLAN DE TRABAJO RICA
CONTRA LA EN MATERIA DE
DELINCUENCIA TRAFICO ILICITO DE
ORGANIZADA MIGRANTES.
RICARDO 7-703- FISCAL DE FISCALIA B/. 0.00 B/. PARTICIPARA EN LA SAN JOSE, 017-18 05 | 03 (2018 | 08 | 03 | 2018
MUNOZ 1568 CIRCUITO ESPECIALIZADA 300.00 SECCION ORDINARIA COSTA
CONTRA LA DEL CONSEJO RICA
DELINCUENCIA CENTROAMERICANO Y
ORGANIZADA DEL CARIBE DEL

MINISTERIO PUBLICO

OBSERVACION: (DEJAR
SIN EFECTO EL
MEMORANDUM SG-
FSAI-0101-18 FECHADO
EL 16 DE FEBRERO DE
2018 YA QUE LA
FISCALIA RECIBIO UN
CORREO DE LA LIC.
LAURA MONGE FISCAL
ADJUNTA,
INFORMANDO LA
SUSPENSION DE LA




SESION ORDINARIA |
LA MISMA SERA
REPROGRAMADA Y
UNA VEZ TENGA LA
NUEVA FECHA LA
COMUNICAN)

DAVID
VALENTIN
MENDOZA

JAEN

2-705-
1210

FISCAL
SUPERIOR

FISC. SUP. ESP.
CONTRA LA
DELINCUENCIA
ORGANIZADA

B/. 0.00

B/.
400.00

PARTICIPAR EN
REUNION DE TRABAJO
DE LA SUBCOMISION
TECNICA CONTRA LA
TRATA DE PERSONAS
Y EL TRAFICO ILICITO
DE MIGRANTES.

SAN JOSE,
COSTA
RICA

030-18

20

03

2018

24

03

2018




