



MINISTERIO PÚBLICO DE PANAMÁ
PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
DEPARTAMENTO DE TESORERÍA
VIATICOS INTERNACIONALES MARZO 2018

PAGADO A	CEDULA	CARGO	DESPACHO SOLICITANTE	PASAJES	MONTO B./.	ACTIVIDAD	DESTINO	RESOLUCIÓN	FECHA SALIDA			FECHA REGRESO		
									DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO
DAVID VALENTIN MENDOZA JAEN	2-705-1210	FISCAL SUPERIOR	FISC. SUP. CONTRA LA DELINCUENCIA ORGANIZADA	B/. 0.00	B/. 400.00	PARTICIPAR EN EL TALLER DE TRABAJO SOBRE LA IMPORTANCIA DE LA TRATA DE SERES HUMANOS.	ESTADOS UNIDOS MEXICANOS	021-18	13	03	2018	17	03	2018
DANIEL SAMUEL ARROYO M.	3-702-1351	SUB-SECRETARIO	SUB-SECRETARIA	B/. 0.00	B/. 400.00	PARTICIPARA EN LOS EVENTOS DENOMINADOS XIV ENCUENTRO INTERNACIONAL DE CIENCIAS PENALES 2018 Y II EVENTO LEGALIDAD, DERECHO Y SOCIEDAD.	LA HABANA, CUBA	023-18	13	03	2018	17	03	2018

DELIA ADELINA DE CASTRO DIAZ	8-716- 2021	DIRECTOR	ESCUELA DEL MINISTERIO PUBLICO	B/. 0.00	B/. 1,600.00	PARTICIPARA EN LOS EVENTOS DENOMINADOS XIV ENCUENTRO INTERNACIONAL DE CIENCIAS PENALES 2018 Y II EVENTO LEGALIDAD, DERECHO Y SOCIEDAD.	LA HABANA, CUBA	026-18	13	03	2018	17	03	2018
KENIA ISOLDA PORCELL DIAZ	6-59- 942	PROCURADORA GENERAL DE LA NACION	PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION	0.00	500.00	PARTICIPARA EN LOS EVENTOS DENOMINADOS XIV ENCUENTRO INTERNACIONAL DE CIENCIAS PENALES 2018 Y II EVENTO LEGALIDAD, DERECHO Y SOCIEDAD.	LA HABANA, CUBA	N/A	13	03	2018	17	03	2018
DAVID ANTONIO DIAZ MARTIN	8-762- 1249	FISCAL SUPERIOR	COORDINADOR DEL SISTEMA PENAL ACUSTORIO	B/. 0.00	B/. 400.00	PARTICIPARA EN LOS EVENTOS DENOMINADOS XIV ENCUENTRO INTERNACIONAL DE CIENCIAS PENALES 2018 Y II EVENTO LEGALIDAD, DERECHO Y SOCIEDAD.	LA HABANA , CUBA	024-18	13	03	2018	17	03	2018
ALEXIS RODRIGUEZ	9-703- 1269	FISCAL COORDINADOR	FISCALIA ESPECIALIZADA CONTRA LA	B/. 0.00	B/. 375.00	PARTICIPARA EN LA PRIMERA CONFERENCIA	MIAMI, ESTADOS UNIDOS	020-18	05	03	2018	08	03	2018

		DE ATENCION PRIMARIA	DELINCUENCIA ORGANIZADA			CONTRA LA TRATA DE PERSONAS.									
CARLOS CLEMENTE CANTOS PEÑALBA	9-722-636	FISCAL ADJUNTO	FISCALIA ESPECIALIZADA CONTRA LA DELINCUENCIA ORGANIZADA	B/. 0.00	B/. 600.00	PARTICIPARA EN LA CONFERENCIA INTERNAL SOBRE LA COOPERACION JUDICIAL EN MATERIA DE CIBERDELINCUENCIA.	LA HAYA , PAISES BAJOS	019-18	05	03	2018	09	03	2018	
IGOR RAGNAR BLANCO SANDOVAL	8-727-1218	FISCAL DE CIRCUITO	FISCALIA ESPECIALIZADA CONTRA LA DELINCUENCIA ORGANIZADA	B/. 0.00	B/. 600.00	PARTICIPARA EN LA CONFERENCIA INTERNACIONAL SOBRE LA COOPERACION JUDICIAL EN MATERIA DE CIBERDELINCUENCIA.	LA HAYA, PAISES BAJOS	018-18	05	03	2018	09	03	2018	
ABRAHAM HERRERA PINZON	9-122-1966	SECRETARIO EJECUTIVO DE LA CONAPRED	CONAPRED	B/. 0.00	B/. 1,200.00	TALLER PARA LAS ENTIDADES COORDINADORAS NACIONALES DEL MECANISMO DE EVALUACION MULTILATERAL (MEM)	LIMA, PERU	022-18	06	03	2018	09	03	2018	
LUIS ABREGO GUEVARA	8-756-1419	CAMAROGRAFO	DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS	B/. 0.00	B/. 1,600.00	PARTICIPARA EN LOS EVENTOS DENOMINADOS XIV ENCUENTRO INTERNACIONAL DE	LA HABANA, CUBA	025-18	13	03	2018	17	03	2018	

						CIENCIAS PENALES 2018 Y II EVENTO LEGALIDAD DERECHO Y SOCIEDAD.									
IRIS DEL CARMEN LARA LOPEZ	9-712- 2022	FISCAL ADJUNTA	FISCALIA PRIMERA SUPERIOR CONTRA LA DELINCUENCIA ORGANIZADA	B/. 0.00	B/. 300.00	PARTICIPAR EN EL TALLER ELABORACION DEL PLAN DE TRABAJO EN MATERIA DE TRAFICO ILICITO DE MIGRANTES.	SAN JOSE, COSTA RICA	027-18	12	03	2018	15	03	2018	
RICARDO MUÑOZ	7-703- 1568	FISCAL DE CIRCUITO	FISCALIA ESPECIALIZADA CONTRA LA DELINCUENCIA ORGANIZADA	B/. 0.00	B/. 300.00	PARTICIPARA EN LA SECCION ORDINARIA DEL CONSEJO CENTROAMERICANO Y DEL CARIBE DEL MINISTERIO PUBLICO OBSERVACION: (DEJAR SIN EFECTO EL MEMORANDUM SG- FSAI-0101-18 FECHADO EL 16 DE FEBRERO DE 2018 YA QUE LA FISCALIA RECIBIO UN CORREO DE LA LIC. LAURA MONGE FISCAL ADJUNTA, INFORMANDO LA SUSPENSION DE LA	SAN JOSE, COSTA RICA	017-18	05	03	2018	08	03	2018	

						SESION ORDINARIA , LA MISMA SERA REPROGRAMADA Y UNA VEZ TENGA LA NUEVA FECHA LA COMUNICAN)								
DAVID VALENTIN MENDOZA JAEN	2-705- 1210	FISCAL SUPERIOR	FISC. SUP. ESP. CONTRA LA DELINCUENCIA ORGANIZADA	B/. 0.00	B/. 400.00	PARTICIPAR EN REUNION DE TRABAJO DE LA SUBCOMISION TECNICA CONTRA LA TRATA DE PERSONAS Y EL TRAFICO ILICITO DE MIGRANTES.	SAN JOSE, COSTA RICA	030-18	20	03	2018	24	03	2018

WWW.MINISTERIOPUBLICO.COM.PA